LV.

Conradus epifcopus Ofnabrug. Ottoni comiti Rctvensberg. cttriam in
Winckelfeten confert, dmsque clomos in Pedesdorpe viciffnn ctc-

cipit d. 14 Mart. MCCLKKKIK,

C ^onradus Dei gratia ecclefie Ofnaburgenfis epifcopus. Omni-J bus prefentes litteras infpetturis feu etiam audituris falutem
in Domino Jefu Chrifto. Fidelis nobis introduxit antiquitas aftus
commendandos memorie fcripto perhennari vel teftibus, ne ea

que
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que modernis geruntur terr.poribus, in obliuionem ex lapfu tem-
poris dilabantur. Propter quocl prefentis fcripti teftimonio
omnibus tam prefentibus quam pofteris voluraus efie notum , quod
nos communicato confilio capituli noftri ac eiusdem pleno adhibi-
to confenfu curtem noftram in PVinckelfe.tenad orberam i) ecclefie
noftre fpectantem cum iuribus & omnibus attinentiis fuis , ficut
nos curtem "pofledimus antedictam, nobili viro Ottoni comiti cle Ra-
vensberge & luis heredibus contulimus & prefenti fcripto conferi-
mus iure proprietario iibere & abfolute perpetuo poifidendam. Re-
cipientes ab eodem comite ad ufus five ad orbaryam ipfius eccle-
fie noftre duas domos fitas Peclesdorpe in parochia Borglo ad eun-
dem comitem fpeftantes cum omnibus fuis attinentiis & iuribus
prout ipfe eas dinofcitur pofledifle pari concambio pro eadem. In
cuius concambii euidens teftimonium & robur perpetuum prefen-
tes iitteras fepefafto comiti & fuis heredibus dedimus noftri figil-
li munimine roboratas. Nos vero capitulum prediftum , quia
difto domino noftro ad liuiufmodi faciendum concambium pienum
adhibuimus confenfum, in ipfius noftri confenfus euidentiam ma-
ius ecclefie noftre figillum his litteris duximus apponendum. Da-
tum Ofenbrugge anno Domini milefimo ducentefimo quarto pridle
idus Martii indiftione duodecima.

LYI.

Ottonis & Hadewigis comitnm Ravensb. litercie pro monctjlerio Ral-
lenfi d, 17 Nov. MCCLXXXF. k)

pyos Otto comes , Hattewigis comitijfa in Ravensbergtie, , uni-
verfis Chrifti fidelibus prefentes vifuris proteftamur , quod

prepofitus, abbatifla & conventus ecclefie S. Marie virg. in Rut-
le &c. Afta funt hec in caftro noftro Rcwensbergtie confentienti-

bus

i) Orbarya inferius. In aftis abbatiae Murenfi Helvetiae ita: ,, Ex-
„ ceptis agris & pratis & filvis, quae ad nos ex toto, quod dicunt
„ Urbara, vel ad clericum pertinent.

k) Ex not, crit. mfi, in Schatenii annal. Paderborn, part. IV, p. 1605.
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bus heredibus noftris Hermanno fcil. & Ottone, Lothewico
& Bernardo , ac filiabus Sophia & Alheide , anno Domini
M. CC. LXXXV. XV Ralend. Decembris. Teftes vero , qui huic
fafto interfuerunt, hi funt: Lothewicus prepofitus S. Johannis,
Juftatius d eSlon, Everhardus & Baldewinus fratres de Furent-
horpe &c.